
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Milevsko Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, Milevsko 39901 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679405
DIČ: CZ46679405

Projektant: IČ: 60078936
 

VL projekt DIČ: CZ60078936
 

Zpracovatel: IČ:

Jindřich  J u k l  tel.: 602558222 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně

15,00%

21,00%

10 282 345,02

0119-03

Snížení energetické náročnosti budovy Sportovní haly v Milevsku

UNIKO PÍSEK, s.r.o., Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CZK

Základ daně

10 282 345,02

0,00

2 159 292,45

0,00

Výše daně

12 441 637,47

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0119-03

Stavba:

Místo: Milevsko Datum:

Zadavatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, Milevsko 39901 Projektant:

Uchazeč: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 PísekZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA0119-03.2 SO2 - není součástí dotace

Kód Popis

Snížení energetické náročnosti budovy Sportovní haly v Milevsku

0119-03.1 SO1

1 676 698,20

10 282 345,02 12 441 637,47

10 764 939,28

Jindřich  J u k l  tel.: 

602558222

VL projekt

8 896 644,03

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 385 700,99

Strana 2 z 2


